

# Kære sagsbehandler,

**Mangler du et godt argument for at automatisere overstregningsprocessen i sagsbehandlingen af aktindsigter?**

Så inviterer vi dig og dine kollegaer at deltage i *Dataudfordringen*. En sjov leg, der vil gøre det klart, at det er tid til at sige farvel til manuel overstregning, og lade automatiske processer tage over!

## Sådan gør du:

- **Step 1:** Print s. 2-4 ud.
- **Step 2:** Udfordr en kollega til at finde og overstrege alle personfølsomme oplysninger på de næste sider.
- **Step 3:** Overræk en sort tusch og start uret!
- **Step 4:** Tag tid på, hvor hurtigt din kollega kan løse opgaven manuelt.
- **Step 5:** Notér tiden i bunden af papiret - Kan deres tid konkurrere med Acadres nye overstregningsfunktion?
- **Send os gerne et billede af resultatet:** Del din kollegas indsats og lad os se, hvordan det gik! Send dit bidrag til [marketing.dk@formpipe.com](mailto:marketing.dk@formpipe.com)
- **Diplom:** Som stort tak for din deltagelse, får du et digitalt diplom, så du kan positionere dig som 'Automatiseringens data-ridder'.

**Lad legen begynde!**



## Du er blevet udfordret i 'Dataudfordringen'!

Hvor lang tid er du om at finde flg.  
personfølsomme data i teksten på de næste sider?


1. Blodtype A
2. Nøddeallergi
3. Maria (Jensen)
4. Lautrupvang 1
5. Skaldyrsallergi
6. 19. august 1978

**Husk!** *Det gælder ikke kun om at være hurtig.*

Du skal også sikre sikkerheden, og dermed sørge for, at ALLE personfølsomme data er fundet og overstreget!



**Stop!** Sæt en timer, fat en pen og gå i gang på næste side →




“I en lille by ved navn Lautrupvang 1 levede Maria Jensen, en træt og hårdtarbejdende sagsbehandler. Hendes dage blev ofte overskygget af langsomme og tidskrævende manuelle processer på arbejdet. Maria drømte om en magisk løsning, der kunne forvandle de kedelige opgaver til noget hurtigere og mere effektivt.

En dag, den 19. august 1978, fik Maria et mystisk brev. Det var fra en ukendt afsender, og inde i brevet lå en trylleformular ved navn 'Acadre.' Maria, nysgerrig og desperat efter forandring, besluttede sig for at prøve denne magiske løsning.

Formularen krævede nogle personlige oplysninger, herunder Marias blodtype A og hendes adresse på Lautrupvang 1. Der var også en advarsel om at være forsigtig med nøddeallergi og skaldyrsallergi, som Maria tilfældigvis havde. Det virkede som om formularen kendte hende på en mystisk måde.

Da Maria udfyldte formularen, skete der noget magisk. Kontoret blev pludselig oplyst af en glødende aura, og alle papirer og dokumenter svævede i luften. Maria kunne mærke, at hendes ønske om automatisering blev hørt.



Dagen efter på arbejdet blev alt forvandlet. De manuelle processer, der plejede at tage timer, blev nu udført på et øjeblik. Maria kunne ikke tro sine egne øjne. Hun begyndte at arbejde mere effektivt og havde endelig tid til at slappe af.

Men som tiden gik, opdagede Maria nogle mærkelige bivirkninger. Hver gang hun spiste noget med nødder eller skaldyr, forvandlede Acadre-formularen hendes mad til en bunke papirer. Selvom det var sjovt i starten, begyndte det at blive en udfordring for Maria.

Trods de små udfordringer kunne Maria ikke nægte, at Acadre havde gjort hendes liv lettere. Hun lærte at jonglere med de magiske aspekter af formularen og fandt endelig balance mellem effektivitet og sjov.

Og så levede Maria Jensen fra Lautrupvang 1 lykkeligt nogensinde efter, takket være den magiske Acadre-formular, der gjorde hendes arbejdsliv både lettere og mere spændende.”

**Tid:**

**Navn:**

**Kommune:**

*(Psst! Med Acadres nye integration ville overstregning af ovenstående tage ca. 15 sekunder)*

**Acadre**  
by Formpipe.


# Cheat Sheet

"I en lille by ved navn **Lautrupvang 1** levede **Maria Jensen**, en træt og hårdtarbejdende sagsbehandler. Hendes dage blev ofte overskygget af langsomme og tidskrævende manuelle processer på arbejdet. **Maria** drømte om en magisk løsning, der kunne forvandle de kedelige opgaver til noget hurtigere og mere effektivt.

En dag, den **19. august 1978**, fik **Maria** et mystisk brev. Det var fra en ukendt afsender, og inde i brevet lå en trylleformular ved navn 'Acadre.' **Maria**, nysgerrig og desperat efter forandring, besluttede sig for at prøve denne magiske løsning.

Formularen krævede nogle personlige oplysninger, herunder **Marias blodtype A** og hendes adresse på **Lautrupvang 1**. Der var også en advarsel om at være forsigtig med **nøddeallergi** og **skaldyrsallergi**, som **Maria** tilfældigvis havde. Det virkede som om formularen kendte hende på en mystisk måde.

Da **Maria** udfyldte formularen, skete der noget magisk. Kontoret blev pludselig oplyst af en glødende aura, og alle papirer og dokumenter svævede i luften. **Maria** kunne mærke, at hendes ønske om automatisering blev hørt.



Dagen efter på arbejdet blev alt forvandlet. De manuelle processer, der plejede at tage timer, blev nu udført på et øjeblik. **Maria** kunne ikke tro sine egne øjne. Hun begyndte at arbejde mere effektivt og havde endelig tid til at slappe af.

Men som tiden gik, opdagede **Maria** nogle mærkelige bivirkninger. Hver gang hun spiste noget med nødder eller skaldyr, forvandlede Acadre-formularen hendes mad til en bunke papirer. Selvom det var sjovt i starten, begyndte det at blive en udfordring for **Maria**.

Trods de små udfordringer kunne **Maria** ikke nægte, at Acadre havde gjort hendes liv lettere. Hun lærte at jonglere med de magiske aspekter af formularen og fandt endelig balance mellem effektivitet og sjov.

Og så levede **Maria Jensen** fra **Lautrupvang 1** lykkeligt, takket være den magiske Acadre-formular, der gjorde hendes arbejdsliv både lettere og mere spændende.”

**Send gerne et billede af din kollega med tidsangivelsen for opgaven til [marketing.dk@formpipe.com](mailto:marketing.dk@formpipe.com) :)**